
2025 年 6月 1 日第 27号 

老人保健施設ひらの 

 

 

6 月に入り、丘の緑が濃くなり、初夏の気配が感じられるようになりました。皆さまにおかれましては、お

健やかにお過ごしのことと存じます。気温や湿度も高くなってまいります。脱水予防のため、水分をこまめに

取るようにお声がけしています。時節柄、ご来訪の際のお見舞いの食品に関しては、食中毒に十分にご注意頂

きますようご協力よろしくお願いいたします。 

4 月、5月のご利用者さまのお写真をお届けします。皆さまのいい笑顔が沢山見られました！ 

★お花見★数名のご利用者さまと「稲美万葉の森」へ。施設でもテラスでお花見(^^)を 

  

 

★ボーリング★ 

       

 

６月行事予定  

２F サイコロビンゴ 

ゲーム 

３F 箱の中身はなんだ 

   ろうなゲーム 

うぐいすの里通信

 

（作成担当 2 階フロア） 

 


